
AMNIFESTAZIONE REGIONALE INDOOR

Organizzazione: Fidal Sardegna - IGLESIAS

RISULTATI
12/01 - 

16:55 

60m Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 12:04  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 383 UNALI Riccardo 2002 JM NU040 AS DELOGU NUORO 7.14  q

2 1 361 ARESTI Nicolo 2000 PM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.37  q

3 5 406 CABIZZA Federico 2003 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 7.63

4 2 328 URAS Danny 1999 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.84

5 4 390 ARENA Matteo 1990 SM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 7.86

Batteria 2 Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 12:06  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 404 TOMMASINI Felipe 2001 JM SS019 C.U.S. SASSARI 7.29  q

2 3 341 MIGLIARESE Christian 1998 PM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.44

3 5 352 CADDEO Andrea 2004 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 7.89

4 1 427 GALLO Claudio 1966 SM50 SS228 SHARDANA ASD 8.40

5 4 329 MEREU Gino 1942 SM75 CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.14

Batteria 3 Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 12:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 380 FOIS Paolino 2002 JM NU040 AS DELOGU NUORO 7.25  q

2 3 428 LEDDA Edoardo 2004 AM NU052 CS FIAMMA MACOMER 7.53

3 2 342 MUREDDU Simone 2002 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.65

4 1 334 CUZZERI Cristiano 1982 SM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.07

5 4 367 MEI Luca 2002 JM CA199 POL ATLETICA SANTADI 8.09

Batteria 4 Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 12:13  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 375 PARODO Roberto 2000 PM CA253 ISOLARUN 7.43  q

2 5 415 DEVILLA Antonio Mario 2002 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 7.60

3 3 400 GRUSSU Andrea 1979 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 7.79

4 4 366 MEI Marco 2004 AM CA199 POL ATLETICA SANTADI 8.55

Batteria 5 Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 12:16  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 338 CAPPELLINI Giovanni 2003 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.28  q

2 4 414 CIMINO Angelo 2000 PM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 7.34  q

3 3 408 MANCA Gabriele 2002 JM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 7.87

4 2 362 DEIDDA Enrico 2003 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.92

5 1 373 PIGA Gian Filippo 1964 SM55 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.26

Batteria 6 Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 12:19  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 321 CONTU Andrea 1997 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.25  q

2 2 349 FRONTEDDU Giacomo 2003 AM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 7.59

3 4 419 MELIS Riccardo 1973 SM45 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 7.76

4 5 332 RUGGERI Davide 2002 JM CA017 US ATL GUSPINI 8.00

Batteria 7 Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 12:21  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 325 MURGIONI Matteo 2000 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.25  q

2 5 401 MURINEDDU Matteo 2000 PM SS019 C.U.S. SASSARI 7.51

3 4 335 MUSCAS Tiziano 2003 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 7.74

4 3 331 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 7.77

Batteria 8 Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 12:24  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 340 MELIS Riccardo 2002 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.47

2 4 348 MELIS Riccardo 2002 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.56

3 1 347 FANARI Matteo 2004 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.77

4 3 376 MILIA Manuel 2002 JM CA255 ASD ATLETICA UTA 7.78

5 5 365 DESSI Omar 2000 PM CA199 POL ATLETICA SANTADI 8.56

Batteria 9 Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 12:27  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 387 MASCIA Paolo 2004 AM NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 7.41  q

2 2 386 SADDI Gianluca 1984 SM35 NU053 POL GONONE DORGALI 7.55
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3 1 385 CAPPEDDU Marco 2004 AM NU052 CS FIAMMA MACOMER 7.59

4 4 364 MURGIA Michele 2004 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.94

5 5 374 PORCU Edoardo 1979 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.81

RIEPILOGO Palestra Ceramica  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 383 UNALI Riccardo 2002 JM NU040 AS DELOGU NUORO 7.14  q

2 5 380 FOIS Paolino 2002 JM NU040 AS DELOGU NUORO 7.25  q

2 3 321 CONTU Andrea 1997 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.25  q

2 2 325 MURGIONI Matteo 2000 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.25  q

5 5 338 CAPPELLINI Giovanni 2003 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.28  q

6 2 404 TOMMASINI Felipe 2001 JM SS019 C.U.S. SASSARI 7.29  q

7 4 414 CIMINO Angelo 2000 PM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 7.34  q

8 1 361 ARESTI Nicolo 2000 PM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.37  q

9 3 387 MASCIA Paolo 2004 AM NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 7.41  q

10 2 375 PARODO Roberto 2000 PM CA253 ISOLARUN 7.43  q

11 3 341 MIGLIARESE Christian 1998 PM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.44

12 2 340 MELIS Riccardo 2002 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.47

13 5 401 MURINEDDU Matteo 2000 PM SS019 C.U.S. SASSARI 7.51

14 3 428 LEDDA Edoardo 2004 AM NU052 CS FIAMMA MACOMER 7.53

15 2 386 SADDI Gianluca 1984 SM35 NU053 POL GONONE DORGALI 7.55

16 4 348 MELIS Riccardo 2002 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.56

17 2 349 FRONTEDDU Giacomo 2003 AM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 7.59

17 1 385 CAPPEDDU Marco 2004 AM NU052 CS FIAMMA MACOMER 7.59

19 5 415 DEVILLA Antonio Mario 2002 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 7.60

20 5 406 CABIZZA Federico 2003 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 7.63

21 2 342 MUREDDU Simone 2002 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.65

22 4 335 MUSCAS Tiziano 2003 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 7.74

23 4 419 MELIS Riccardo 1973 SM45 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 7.76

24 3 331 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 7.77

24 1 347 FANARI Matteo 2004 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.77

26 3 376 MILIA Manuel 2002 JM CA255 ASD ATLETICA UTA 7.78

27 3 400 GRUSSU Andrea 1979 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 7.79

28 2 328 URAS Danny 1999 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.84

29 4 390 ARENA Matteo 1990 SM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 7.86

30 3 408 MANCA Gabriele 2002 JM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 7.87

31 5 352 CADDEO Andrea 2004 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 7.89

32 2 362 DEIDDA Enrico 2003 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.92

33 4 364 MURGIA Michele 2004 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.94

34 5 332 RUGGERI Davide 2002 JM CA017 US ATL GUSPINI 8.00

35 1 334 CUZZERI Cristiano 1982 SM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.07

36 4 367 MEI Luca 2002 JM CA199 POL ATLETICA SANTADI 8.09

37 1 373 PIGA Gian Filippo 1964 SM55 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.26

38 1 427 GALLO Claudio 1966 SM50 SS228 SHARDANA ASD 8.40

39 4 366 MEI Marco 2004 AM CA199 POL ATLETICA SANTADI 8.55

40 5 365 DESSI Omar 2000 PM CA199 POL ATLETICA SANTADI 8.56

41 5 374 PORCU Edoardo 1979 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.81

42 4 329 MEREU Gino 1942 SM75 CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.14

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 13:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 383 UNALI Riccardo 2002 JM NU040 AS DELOGU NUORO 7.12

2 4 321 CONTU Andrea 1997 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.12

3 5 380 FOIS Paolino 2002 JM NU040 AS DELOGU NUORO 7.24

1 338 CAPPELLINI Giovanni 2003 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU DQ

2 325 MURGIONI Matteo 2000 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS

Finale 2 Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 13:24  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 404 TOMMASINI Felipe 2001 JM SS019 C.U.S. SASSARI 7.22

2 4 414 CIMINO Angelo 2000 PM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 7.27

3 2 361 ARESTI Nicolo 2000 PM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.33

4 5 387 MASCIA Paolo 2004 AM NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 7.38

5 1 375 PARODO Roberto 2000 PM CA253 ISOLARUN 7.41

60m Allievi Finale

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 13:12  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 406 CABIZZA Federico 2003 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 7.60

2 2 349 FRONTEDDU Giacomo 2003 AM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 7.67
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3 1 335 MUSCAS Tiziano 2003 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 7.88

4 385 CAPPEDDU Marco 2004 AM NU052 CS FIAMMA MACOMER DNS

3 428 LEDDA Edoardo 2004 AM NU052 CS FIAMMA MACOMER DNS

Salto in alto Uomini

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2023 DELOGU Camillo 2002 JM SS019 C.U.S. SASSARI 1.80

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85

  -   O   O   O   XXX

2 2010 CASU Marco 2004 AM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1.60

1.60 1.70 

  O   XXX

Salto con l'asta Uomini

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 16:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2016 BARBINI Luca 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.40

2.80 4.40 4.60

  -   XXO   XXX

2012 DAL MONTE Roberto 1964 SM55 CA176 ATL VALERIA NM

2.80 

  XXX

Salto in lungo Uomini

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 12:20 - Ora Fine: 13:17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2024 TOMMASINI Felipe 2001 JM SS019 C.U.S. SASSARI 6.77

1°: 6.77 2°: X 3°: 6.55 4°: 6.38 5°: 6.54 6°: 6.66

2 2006 SORANO Enrico 1998 PM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 6.63

1°: 6.50 2°: 6.63 3°: 6.55 4°: - 5°: 6.53 6°: X

3 2030 RIVOLTA Edoardo 2000 PM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 6.21

1°: 6.21 2°: 6.11 3°: 6.15 4°: 5.74 5°: X 6°: 6.00

4 2008 FRONTEDDU Giacomo 2003 AM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 5.85

1°: 5.34 2°: 5.41 3°: 5.52 4°: 5.66 5°: 5.19 6°: 5.85

5 2007 MELIS Riccardo 2002 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 5.57

1°: X 2°: X 3°: 5.46 4°: 5.37 5°: 5.57 6°: 5.05

6 2005 PICCIAU Stefano 1977 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 5.43

1°: 5.12 2°: 4.98 3°: 5.15 4°: 5.11 5°: 4.95 6°: 5.43

7 2013 MELIS Marco 2002 JM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 4.83

1°: 3.99 2°: 4.36 3°: 4.54 4°: 4.75 5°: 4.80 6°: 4.83

8 2001 DEMONTIS Marco 2001 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 4.66

1°: 4.66 2°: X 3°: 3.97 4°: X 5°: X 6°: X

9 2004 MEREU Gino 1942 SM75 CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.45

1°: 3.45 2°: 3.34 3°: 3.41

60m Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 11:42  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 324 LOI Federica 2002 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.28  q

2 5 382 PINTUS Giulia 2003 AF NU040 AS DELOGU NUORO 8.46  q

3 2 418 MELE Maria Giulia 2004 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.96

4 3 409 PINNA Claudia 2001 JF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 8.97

Batteria 2 Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 11:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 398 ARU Silvia 2003 AF OR030 SS ATL ORISTANO 7.96  q

2 4 369 COIS Anastasia 2004 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.62

3 5 379 DORE Federica 2001 JF NU040 AS DELOGU NUORO 8.76

4 2 346 SPANO Sara 1999 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.81

Batteria 3 Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 11:47  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 327 PIA Daniela 2003 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.99  q

2 3 330 FADDA Chiara Francesca 2001 JF CA017 US ATL GUSPINI 8.32  q

3 2 319 BATTOLU Chiara 1999 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.38  q

4 5 407 FIRINU Alessia 2004 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.67

Batteria 4 Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 11:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 323 LAI Daniela 1979 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.03  q

2 2 381 MELOSU Bianca 1998 PF NU040 AS DELOGU NUORO 8.55  q

3 3 384 VALLE Ilaria 2001 JF NU040 AS DELOGU NUORO 8.61

4 1 377 PILI Donatella 1975 SF45 CA255 ASD ATLETICA UTA 9.60

4 333 TIDDIA Giulia 2001 JF CA017 US ATL GUSPINI DQ

Batteria 5 Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 11:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 326 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.77  q

2 1 403 PINTUS Giulia 2002 JF SS019 C.U.S. SASSARI 8.39  q

3 3 421 PAGANELLO Alessia 2003 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.55

4 2 389 SOLANAS Tamara 2004 AF NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 8.89

5 5 371 MASSENTI Laura 2004 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.20

RIEPILOGO Palestra Ceramica  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 326 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.77  q

2 3 398 ARU Silvia 2003 AF OR030 SS ATL ORISTANO 7.96  q

3 4 327 PIA Daniela 2003 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.99  q

4 5 323 LAI Daniela 1979 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.03  q

5 4 324 LOI Federica 2002 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.28  q

6 3 330 FADDA Chiara Francesca 2001 JF CA017 US ATL GUSPINI 8.32  q

7 2 319 BATTOLU Chiara 1999 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.38  q

8 1 403 PINTUS Giulia 2002 JF SS019 C.U.S. SASSARI 8.39  q

9 5 382 PINTUS Giulia 2003 AF NU040 AS DELOGU NUORO 8.46  q

10 2 381 MELOSU Bianca 1998 PF NU040 AS DELOGU NUORO 8.55  q

10 3 421 PAGANELLO Alessia 2003 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.55

12 3 384 VALLE Ilaria 2001 JF NU040 AS DELOGU NUORO 8.61

13 4 369 COIS Anastasia 2004 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.62

14 5 379 DORE Federica 2001 JF NU040 AS DELOGU NUORO 8.76

15 2 389 SOLANAS Tamara 2004 AF NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 8.89

16 2 418 MELE Maria Giulia 2004 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.96

17 3 409 PINNA Claudia 2001 JF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 8.97

18 5 371 MASSENTI Laura 2004 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.20

19 1 377 PILI Donatella 1975 SF45 CA255 ASD ATLETICA UTA 9.60

20 5 407 FIRINU Alessia 2004 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.67

21 2 346 SPANO Sara 1999 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.81

4 333 TIDDIA Giulia 2001 JF CA017 US ATL GUSPINI DQ

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 13:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 326 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.76

2 4 398 ARU Silvia 2003 AF OR030 SS ATL ORISTANO 7.89

3 2 327 PIA Daniela 2003 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.01

4 5 323 LAI Daniela 1979 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.06

5 1 324 LOI Federica 2002 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.28

Finale 2 Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 13:17  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 330 FADDA Chiara Francesca 2001 JF CA017 US ATL GUSPINI 8.29

2 4 319 BATTOLU Chiara 1999 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.37

3 2 403 PINTUS Giulia 2002 JF SS019 C.U.S. SASSARI 8.39

4 5 382 PINTUS Giulia 2003 AF NU040 AS DELOGU NUORO 8.44

5 1 381 MELOSU Bianca 1998 PF NU040 AS DELOGU NUORO 8.52

60m Allieve Finale

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 13:07  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 369 COIS Anastasia 2004 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.45

2 2 389 SOLANAS Tamara 2004 AF NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 8.90

3 1 371 MASSENTI Laura 2004 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.09
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5 418 MELE Maria Giulia 2004 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

3 101 PAGANELLO Alessia 2003 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

60 Hs H 84-8.50 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 11:06  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 402 PINTUS Giulia 2002 JF SS019 C.U.S. SASSARI 9.63

Salto in alto Donne

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2027 CARBONI Martina 2004 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI NM

Salto in lungo Donne

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2003 FARCI Alessia 2000 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.25

1°: 4.92 2°: X 3°: 5.25 4°: 5.03 5°: 5.25 6°: 5.11

2 2014 COIS Anastasia 2004 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 4.80

1°: X 2°: 4.80 3°: 4.80 4°: 4.27 5°: 4.63 6°: 4.68

3 2026 CARBONI Martina 2004 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 4.72

1°: 4.02 2°: 4.52 3°: 4.22 4°: 4.45 5°: 4.72 6°: X

4 2009 TANI Laura Maria 2004 AF CA084 ATLETICA IGLESIAS 3.38

1°: X 2°: 3.25 3°: 3.17 4°: 3.38 5°: 3.07 6°: 3.03

2011 GARAU Camilla 2001 JF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA DNS

60m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 12:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 202 PICCI Davide 2005 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.79

2 4 322 DEMONTIS Andrea 2005 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.84

3 1 420 MELLINO Andrea 2005 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.42

4 2 203 PAU Riccardo 2005 CM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.55

5 5 426 URGEGHE Marco 2005 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.62

Serie 2 Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 12:53  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 343 PERRA Emanuele 2005 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.63

2 1 391 CABRAS Giuseppe 2006 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 9.01

3 4 422 PANZINO Gabriele Igino 2006 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.05

4 2 424 SATTA Alberto 2006 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.19

5 5 405 PINTUS Fabio 2006 CM SS125 ATLETICA PLOAGHE 10.03

Serie 3 Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 12:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 378 COGONI Alessio 2006 CM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 7.81

2 4 388 MELIS Nicola 2005 CM NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 8.04

3 3 411 BUSCARINU Francesco 2006 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.11

4 2 350 ORTU Giovanni Maria egi 2005 CM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.57

5 1 336 MUSCAS Michele 2006 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.70

RIEPILOGO Palestra Ceramica  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 343 PERRA Emanuele 2005 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.63

2 3 202 PICCI Davide 2005 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.79

3 5 378 COGONI Alessio 2006 CM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 7.81

4 4 322 DEMONTIS Andrea 2005 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.84

5 4 388 MELIS Nicola 2005 CM NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 8.04

6 3 411 BUSCARINU Francesco 2006 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.11

7 1 420 MELLINO Andrea 2005 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.42

8 2 203 PAU Riccardo 2005 CM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.55

9 2 350 ORTU Giovanni Maria egi 2005 CM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.57
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10 5 426 URGEGHE Marco 2005 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.62

11 1 336 MUSCAS Michele 2006 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.70

12 1 391 CABRAS Giuseppe 2006 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 9.01

13 4 422 PANZINO Gabriele Igino 2006 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.05

14 2 424 SATTA Alberto 2006 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.19

15 5 405 PINTUS Fabio 2006 CM SS125 ATLETICA PLOAGHE 10.03

60 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 11:13  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 344 PERRA Emanuele 2005 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.34

2 4 393 DEROSAS Andrea 2005 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 9.78

Salto in alto Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:59  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2031 URGEGHE Marco 2005 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1.40

1.30 1.35 1.40 1.45

  XXO   XO   XXO   XXX

Salto con l'asta Cadetti

SERIE

Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2002 DEMONTIS Andrea 2005 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 3.20

3.00 3.10 3.20 3.30

  O   O   O   XXX

Salto in lungo Cadetti

SERIE

Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 12:20 - Ora Fine: 13:17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2019 DEROSAS Andrea 2005 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 4.41

1°: 4.41 2°: 4.14 3°: 4.35 4°: 4.25

2018 CABRAS Giuseppe 2006 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 4.25

1°: 4.21 2°: 4.15 3°: 4.25 4°: X

60m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 12:37  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 337 APEDDU Valeria 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.66

2 3 417 MASIA Giulia 2005 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.81

3 1 392 CABRAS Giovanna 2005 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 9.36

4 2 412 CABECCIA Ilaria 2006 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.62

5 5 395 GONANU Viola 2005 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 9.80

Serie 2 Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 12:41  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 339 MARONGIU Giada Maria 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.54

2 5 351 PISANO Ilaria 2005 CF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.30

3 1 410 PINNA Elena 2006 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.33

4 3 372 ZUDDAS Barbara 2006 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.39

5 4 413 CARBONI Giulia 2006 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.90

Serie 3 Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 12:46  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 345 SERRA Eleonora 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.98

2 2 416 MANCONI Emma 2006 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.23

3 4 396 PORQUEDDU Ilaria 2005 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 8.40

4 3 423 PAZZONA Erika 2006 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.90

5 1 394 DEROSAS Letizia 2006 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 9.09
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RIEPILOGO Palestra Ceramica  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 345 SERRA Eleonora 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.98

2 2 416 MANCONI Emma 2006 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.23

3 4 396 PORQUEDDU Ilaria 2005 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 8.40

4 2 339 MARONGIU Giada Maria 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.54

5 4 337 APEDDU Valeria 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.66

6 3 417 MASIA Giulia 2005 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.81

7 3 423 PAZZONA Erika 2006 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.90

8 1 394 DEROSAS Letizia 2006 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 9.09

9 5 351 PISANO Ilaria 2005 CF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.30

10 1 410 PINNA Elena 2006 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.33

11 1 392 CABRAS Giovanna 2005 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 9.36

12 3 372 ZUDDAS Barbara 2006 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.39

13 2 412 CABECCIA Ilaria 2006 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.62

14 5 395 GONANU Viola 2005 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 9.80

15 4 413 CARBONI Giulia 2006 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.90

60 Hs H 76-8.00 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 10:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 397 PORQUEDDU Ilaria 2005 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 10.33

Salto in alto Cadette

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2025 CABECCIA Ilaria 2006 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1.20

1.20 1.30

  O   XXX

Salto con l'asta Cadette

SERIE

Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2000 CADEDDU Benedetta 2005 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 3.15

2.90 3.00 3.06 3.10 3.15 3.20

  O   O   O   O   XO   XXX

Salto in lungo Cadette

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2020 DEROSAS Letizia 2006 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 4.28

1°: 4.17 2°: 4.16 3°: 4.28 4°: 4.11

2 2028 MASIA Giulia 2005 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 4.12

1°: 4.03 2°: 4.12 3°: X 4°: 3.94

3 2015 COIS Vilena 2005 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 4.05

1°: 3.96 2°: 4.05 3°: 4.05 4°: 4.02

4 2021 GONANU Viola 2005 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 3.98

1°: 3.71 2°: 3.77 3°: 3.98 4°: 3.83

5 2017 CABRAS Giovanna 2005 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 3.45

1°: 3.41 2°: 3.35 3°: 3.25 4°: 3.45

2029 PIRISI Camilla 2005 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

7 2100 SERRA Eleonora 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 5.16

1°: 5.06 2°: X 3°: 5.16 4°: X

60m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 10:47  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 358 PITZALIS Andrea 2008 RM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.06
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60m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 10:38  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 370 FRATTAROLI Laura 2008 RF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.95

2 5 357 MANNU Emma 2007 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.27

3 2 354 CAMBULA Ambra 2007 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.85

4 3 359 SARAIS Caterina 2007 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.93

Serie 2 Palestra Ceramica - 12 Gennaio 2020 Ora Inizio: 10:42  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 318 ALIVIA Marianna 2007 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.73

2 5 355 FIORI Camilla 2007 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.52

3 2 360 TOLA Beatrice Anna 2007 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.77

4 3 356 FRAU Gaia 2007 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.50

5 4 353 BRIOCCIA Alessia 2007 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.22

RIEPILOGO Palestra Ceramica  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 318 ALIVIA Marianna 2007 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.73

2 4 370 FRATTAROLI Laura 2008 RF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.95

3 5 355 FIORI Camilla 2007 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.52

4 2 360 TOLA Beatrice Anna 2007 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.77

5 5 357 MANNU Emma 2007 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.27

6 3 356 FRAU Gaia 2007 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.50

7 4 353 BRIOCCIA Alessia 2007 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.22

8 2 354 CAMBULA Ambra 2007 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.85

9 3 359 SARAIS Caterina 2007 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.93

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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